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Az értékelést az útmutatóban meghatározottak szerint kell elvégezni. Az 

útmutatóban javasolt részpontszámokat tovább bontani nem szabad, tehát 

a javasolt pontszám a vizsgázó feladatmegoldására vagy megadható – 

helyes megoldás esetén – vagy nem, kivéve, ha az értékelési útmutató arra 

az adott feladatnál a részpontszám megadására lehetőséget ad. A 

halmozódó hibák csak akkor vehetők figyelembe, ha a javítási-értékelési 

útmutató arra utal. Abban az esetben, ha halmozódó hiba van, akkor a 

pontozásban csak a hiba keletkezési helyén nem adunk pontot, de a hiba 

következményét szaggatott piros aláhúzás mellett pontozzuk amennyiben a 

továbbhozott hiba mellett a megoldás többi része helyes. (Két hiba esetén 

már pont a halmozódó hibákra nem adható!) 

Amennyiben a vizsgázó a javítást nem szabályosan végezte, nem látta el 

kézjegyével (szignóval), az útmutatóban jelölt pontszám részére nem adható 

meg! 
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A feladatokat a 2021. január 1-jén hatályos szabályok szerint oldja meg! A veszélyhelyzet 

miatt, annak következményeként kihirdetett adózási tárgyú Korm. rendeletek, illetve 

törvények rendelkezéseit NEM kell figyelembe venni! 
 

I. Esszékérdések 
 

a) Részletezze a kötelező adószakmai képviselet törvényi szabályait! 

 

Az adózó 

a) az adó feltételes megállapítására irányuló eljárásban, 

b) a feltételes adómegállapítás alkalmazhatóságának megállapítására irányuló eljárásban, és 

c) a szokásos piaci ár megállapítására irányuló eljárásban 

felsorolásonként 1-1- pont, összesen 3 pont 

 

kizárólag 

kamarai jogtanácsos, 

ügyvéd, 

nyilvántartásba vett adószakértő, 

nyilvántartásba vett okleveles adószakértő, 

nyilvántartásba vett adótanácsadó, 

könyvvizsgáló képviseletével járhat el. 

felsorolásonként 0,5-0,5 pont, összesen 3 pont 

 

A képviselet a saját ügyben nem kötelező, ha a természetes személy vagy a jogi személy, 

egyéb szervezet törvényes vagy szervezeti képviselője vagy foglalkoztatottja jogi 

szakvizsgával vagy okleveles könyvvizsgálói szakképesítéssel rendelkezik vagy 

nyilvántartásba vett adószakértőnek, nyilvántartásba vett okleveles adószakértőnek, 

nyilvántartásba vett adótanácsadónak, vagy könyvvizsgálónak minősül. 

2 pont 

 

A jogi szakvizsga megszerzését, az okleveles könyvvizsgálói szakképesítés meglétét, és azt, 

hogy a természetes személyt vagy a jogi személy, egyéb szervezet törvényes vagy szervezeti 

képviselőjét vagy foglalkoztatottját az adószakértői vagy az okleveles adószakértői, 

adótanácsadói nyilvántartásba bejegyezték, a hatósági eljárások megindítására irányuló 

kérelemmel egyidejűleg kell igazolni. 

1 pont 

 

9 pont  

 

b) Ismertesse a hirdetményi közlésre vonatkozó rendelkezéseket! 

 

A közlést hirdetmény útján kell teljesíteni, ha 

a) az adózó elektronikus kapcsolattartásra szolgáló elérhetősége, lakcíme, székhelye 

ismeretlen, vagy a postai küldemény azzal a megjegyzéssel érkezik vissza, hogy a címzett 

ismeretlen helyre költözött, és a személyiadat- és lakcímnyilvántartást vezető hatóság vagy 

más állami szerv megkeresése nem járt eredménnyel, 

b) a jogutód nem ismert, 

c) az adózó nem jelölt meg kézbesítési meghatalmazottat, 

d) a kézbesítés egyéb elháríthatatlan akadályba ütközik, vagy annak megkísérlése már előre is 

eredménytelennek mutatkozik, vagy 
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e) azt törvény vagy kormányrendelet előírja. 

1-1 pont 

 

5 pont  

 

c) Melyek a feltételes adómegállapítás általános szabályai? 

 

Az adópolitikáért felelős miniszter az adózó kérelmére – az általa közölt, jövőbeni ügyletre, 

vagy jövőbeni ügyletnek nem minősülő ügyletre vonatkozó részletes tényállás alapján – a 

kérelemben megjelölt adókötelezettségre vagy annak hiányára vonatkozó konkrét kérdés(ek) 

vonatkozásában megállapítja az adózó adókötelezettségét vagy annak hiányát. 

1 pont 

Az adó feltételes megállapítására irányuló kérelemként nem terjeszthető elő 

a) szokásos piaci ár megállapítására irányuló kérelem egyetlen adónem tekintetében sem, 

b) kizárólag számviteli kérdést érintő kérelem. 

2 pont 

Egy kérelemként nem terjeszthető elő jövőbeni és jövőbeni ügyletnek nem minősülő ügyletre 

vonatkozó kérelem. 

1 pont 

Az adópolitikáért felelős miniszter jövőbeni ügyletnek minősülő folyamatos teljesítésű ügylet 

esetén csak az általános forgalmi adó adónemet érintő adókötelezettséget vagy annak hiányát 

állapítja meg. 

1 pont 

A kérelem benyújtásakor jövőbeni ügyletnek nem minősülő ügylet vonatkozásában feltételes 

adómegállapítás csak a társasági adóval, a személyi jövedelemadóval, a kisvállalati adóval és 

a helyi iparűzési adóval összefüggésben kérhető, és a kérelem csak a kérelemmel érintett 

adónemre és adómegállapítási időszakra vonatkozó bevallás benyújtásáig, de legkésőbb a 

bevallás határidejéig nyújtható be. 

1 pont 

A határidő elmulasztása esetén igazolási kérelem benyújtásának nincs helye. 

1 pont 

A feltételes adómegállapításra irányuló kérelem elektronikus úton, az adóigazgatási eljárás 

részletszabályairól szóló kormányrendelet szerinti tartalommal nyújtható be. 

1 pont 

 

8 pont  

 

d) Ismertesse a végrehajtási kifogás szabályait! 

 

A végrehajtási eljárás során az adóhatóság, illetve az önálló bírósági végrehajtó törvénysértő 

intézkedése vagy intézkedésének elmulasztása ellen az adós, a behajtást kérő, a behajtást kérő 

hatóság, továbbá az, akinek a végrehajtás jogát vagy jogos érdekét sérti - a sérelmezett 

intézkedés vagy az intézkedés elmaradásának a tudomására jutásától számított 15 napon belül 

- a végrehajtást foganatosító elsőfokú adóhatóságnál végrehajtási kifogást terjeszthet elő. 

1 pont 

Ha az önálló bírósági végrehajtó törvénysértő intézkedése vagy intézkedésének elmulasztása 

ellen az elsőfokú adóhatóságnál terjesztenek elő végrehajtási kifogást, erről az adóhatóság 

soron kívül értesíti az önálló bírósági végrehajtót. 

1 pont 
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Ha a határidő megtartásában a végrehajtási kifogást előterjesztő akadályoztatva volt, és ezt a 

tényt a végrehajtási kifogással egyidejűleg benyújtott igazolási kérelmében igazolja, a 

jogorvoslati határidőbe az akadályoztatás időtartama nem számít bele. 

1 pont 

A végrehajtási kifogás előterjesztésére megállapított határidő elmulasztásával kapcsolatos 

igazolási kérelmet a végrehajtást foganatosító adóhatóság bírálja el. 

1 pont 

A végrehajtási kifogásban meg kell jelölni a sérelmezett intézkedést és azt, hogy a kifogást 

előterjesztő az intézkedés megsemmisítését vagy megváltoztatását milyen okból kívánja. 

1 pont 

A végrehajtási kifogást a sérelmezett intézkedés vagy annak elmaradásától számított 

legfeljebb 6 hónapon belül lehet előterjeszteni. 

1 pont 

Az elkésett, a nem a jogosulttól származó, valamint az intézkedés megsemmisítésének vagy 

megváltoztatásának okát nem tartalmazó végrehajtási kifogást tartalmazó kérelmet az 

elsőfokú adóhatóság visszautasítja. 

1 pont 

A végrehajtást foganatosító adóhatóság a benyújtott végrehajtási kifogást az ügy összes 

iratával együtt annak beérkezésétől számított 15 napon belül felterjeszti a felettes 

adóhatósághoz, kivéve, ha a végrehajtást foganatosító adóhatóság a kifogásban foglaltaknak 

helyt ad, amelyről a végrehajtási kifogás előterjesztőjét tájékoztatja. 

1 pont 

A végrehajtási kifogásról a végrehajtást foganatosító adóhatóság felettes szerve 15 napon 

belül dönt. 

1 pont 

A felettes szerv a megtámadott intézkedést helybenhagyja, megváltoztatja, megsemmisíti 

vagy az adóhatóságot - az intézkedés jellegéhez viszonyítottan megfelelő határidő tűzésével - 

az elmulasztott intézkedés megtételére kötelezi. 

1 pont 

Az önálló bírósági végrehajtót megillető díjazással kapcsolatos végrehajtási kifogást a 

végrehajtó székhelye szerint illetékes járásbíróság bírálja el a Vht. szabályai alkalmazásával. 

A kifogást a járásbíróságnak címezve, az önálló bírósági végrehajtónál kell előterjeszteni. 

1 pont 

A végrehajtási kifogásnak - az árverés kitűzését követően benyújtott, az árverés kitűzésének 

jogszerűségét vitató, első alkalommal benyújtott végrehajtási kifogás kivételével - a további 

végrehajtási cselekményekre nincs halasztó hatálya, a lefoglalt vagyontárgy értékesítése iránt 

azonban csak az érintett vagyontárgy foglalásával, becsértékének megállapításával szemben 

benyújtott végrehajtási kifogás végleges elbírálását követően lehet intézkedni. 

1 pont 

 

12 pont  

 

e) Melyek a hatósági bizonyítvány törvény szabályai? 

 

Az adóhatóság a jogszabályban meghatározott esetekben az adózó kérelmére adat igazolására 

hatósági bizonyítványt ad ki. 

1 pont 

Az adózó kérelmében feltünteti a felhasználás célját, megjelölve azt a szervet, szervezetet 

vagy más, az adózótól eltérő személyt is, amelynek eljárásában a hatósági bizonyítványt fel 

kívánja használni. 
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1 pont 

Ha az adózó valótlan vagy olyan adat igazolását kéri, amely az adóhatóság nyilvántartásában 

nem szerepel, az adóhatóság a hatósági bizonyítvány kiadását megtagadja. 

1 pont 

A hatósági bizonyítvány és igazolvány határozatnak minősül. 

1 pont 

Ha a hatósági bizonyítványt az adóhatóság visszavonta, módosította, kiegészítette vagy 

kijavította, az erről szóló határozatot annak a szervnek, szervezetnek vagy más, az adózótól 

eltérő személynek is meg kell küldeni, amelynek eljárásában tudomása szerint az adózó a 

hatósági bizonyítványt felhasználta vagy fel kívánta használni. 

1 pont 

 

5 pont  

 

f) Hogyan támogatja az állami adóhatóság a kezdő vállalkozásokat a mentorálással? 

 

Az állami adó- és vámhatóság a kezdő vállalkozásnak - figyelemmel tevékenységének 

jellegére - az adószámának megállapítását követő harminc napon belül szóban vagy írásban 

ingyenes tájékoztatást nyújt az adókötelezettségeiről, az azok teljesítését segítő információk 

elérhetőségéről és személyes kapcsolatfelvételt (mentorálást) kezdeményez, amelynek célja az 

adókötelezettségek teljesítéséhez történő segítségnyújtás. 

2 pont 

A mentorálási időszak a kapcsolatfelvétel kezdeményezésétől számított egy év. 

1 pont 

A mentorálásban történő részvétel önkéntes. 

1 pont 

 

4 pont  

 

g) Mi minősül az adóigazgatási eljárásban eljárási költségnek? Soroljon fel legalább 7 db 

költséget! 

 

Az adóigazgatási eljárásban eljárási költség: 

1. az eljárási illeték, 

2. az igazgatási szolgáltatási díj, 

3. az adózó megjelenésével kapcsolatos költség, 

4. az adózó képviseletében eljáró személy megjelenésével kapcsolatos költség, 

5. a tanú, a hatósági tanú, valamint a más ügyében nyilatkozatot tevő természetes személy 

költségtérítése, 

6. a szakértői díj, 

7. az iratbetekintési jog gyakorlásával kapcsolatos költség, 

8. a fordítási költség, 

9. a tolmács és a jelnyelvi tolmács díja, 

10. az adózó, valamint az eljárás egyéb résztvevője részéről felmerült levelezési, 

dokumentumtovábbítási költség, 

11. a végrehajtási költség, 

12. az eljárásban közreműködő rendőrségnél felmerült költség, 

13. a szemle, a zár alá vétel, valamint a szakértői eljárás jogszerű lefolytatásával 

összefüggésben felmerülő kártalanítás összege, 
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14. a tényállás tisztázásához szükséges, az eljáró hatóság által végzett műszeres 

(laboratóriumi vagy más speciális eszköz használatát igénylő) vizsgálat azon költsége, 

amelyet az illeték vagy az igazgatási szolgáltatási díj nem tartalmaz, 

15. az egyes hatósági intézkedésekkel kapcsolatban felmerült költség, 

16. egyéb, az eljárással összefüggésben felmerült pénzkiadás, 

17. az ügygondnok munkadíja. 

felsorolásonként 1-1 pont, legfeljebb 7 pont 

 

7 pont  

 

Összesen 50 pont  

 

 

II. Oldja meg az alábbi feladatokat! 
 

1. Egészítse ki az alábbi – automatikus részletfizetésre vonatkozó – szabályokat! 

 

A természetes személy adózó - ideértve a vállalkozási tevékenységet folytató és az általános 

forgalmi adó fizetésére kötelezett természetes személyt is - kérelmére az adóhatóság az általa 

nyilvántartott, legfeljebb (egymillió) forint összegű adótartozásra évente (egy) alkalommal 

legfeljebb (tizenkettő) havi pótlékmentes részletfizetést engedélyez a feltételek vizsgálata 

nélkül. 

A vállalkozási tevékenységet nem folytató, általános forgalmi adó fizetésére nem kötelezett 

természetes személy - a bevallás benyújtására előírt határidőig - személyi jövedelemadó-

bevallásában nyilatkozhat úgy, hogy a bevallott, együttesen (ötszázezer) forintot meg nem 

haladó (személyi jövedelem) adó és (szociális hozzájárulási) adó-fizetési kötelezettségét 

pótlékmentes részletfizetés keretében, az esedékességtől számított legfeljebb (tizenkettő) 

hónapon keresztül, havonként egyenlő részletekben teljesíti. 

A megbízható adózó részére az állami adó- és vámhatóság az általa nyilvántartott 

adótartozásra az adózó elektronikus úton benyújtott kérelmére évente egy alkalommal 

legfeljebb (tizenkettő) havi pótlékmentes fizetési könnyítést engedélyez a feltételek 

vizsgálata nélkül. Az automatikus fizetési könnyítésről az állami adó- és vámhatóság a 

kérelem beérkezésétől számított (tizenöt) napon belül határozatot hoz, amelyet elektronikus 

úton kézbesít. Az automatikus fizetési könnyítés kizárólag akkor engedélyezhető, ha a 

kérelmező nettó módon számított adótartozása az elbírálás időpontjában nem haladja meg a 

(hárommillió) forintot.  

1-1 pont 

 

10 pont  

 

2. Mely feltételek vonatkoznak a végrehajtás felfüggesztésére vagy szünetelésére? Jelölje 

a megfelelő kódkockában X-szel! 

 

Feltétel Végrehajtás 

felfüggesztése 

Végrehajtás 

szünetelése 

ha a fizetési kötelezettséget előíró döntés megváltoztatása 

vagy megsemmisítése várható 
X  
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a fizetési kedvezmény iránti kérelem adóhatósághoz 

történő megérkezését követő naptól a kérelmet elbíráló 

döntés véglegessé válásának napjáig, ha az adós fizetési 

kedvezmény iránti kérelmét a tartozás esedékességét 

követő 8 napon belül nyújtotta be 

 X 

ha az illetékfizetési kötelezettség megszűnése várható X  

ha az adós az intézkedésre okot adó, méltányolható 

körülményt igazolta, és az adóst a végrehajtási eljárás 

során korábban az Avt. alapján nem sújtották eljárási 

bírsággal 

X  

a fizetési halasztást vagy részletfizetést engedélyező 

döntés véglegessé válásának napjától a tartozás 

döntésben foglalt teljesítéséig, ha az adós kérelmére 

fizetési halasztást vagy részletfizetést engedélyeztek 

 X 

a halasztó hatály elrendelése iránti kérelemnek az 

adóhatóság tudomására jutása napját követő naptól a 

kérelem jogerős elbírálásáig, ha az adóhatósági döntés 

ellen indított közigazgatási per során az első alkalommal 

előterjesztett halasztó hatály elrendelése iránti kérelmet 

jogerősen még nem bírálták el 

 X 

a felszámolás elrendelésétől a felszámolási eljárás 

jogerős befejezéséig, ha a gazdálkodó szervezet 

adótartozásának megfizetésére a helytállni köteles tag 

(részvényes), vezető tisztségviselő kötelezésére került sor 

 X 

 

1-1 pont 

 

7 pont  

 

3. Egészítse ki az alábbi mondatokat a konkrét határidővel! 

 

Az adózó a jogkövetési vizsgálat megállapításairól szóló jegyzőkönyvet 2021. január 20-án 

vette át. A jegyzőkönyvre az észrevételt legkésőbb (2021. február 4-ig) kell benyújtania. 

 

Az adózó az adóellenőrzés megállapításairól szóló jegyzőkönyvet 2021. január 20-án vette át. 

A jegyzőkönyvre az észrevételt legkésőbb (2021. február 19-ig) kell benyújtania. 

 

Az adóellenőrzésről szóló jegyzőkönyvre tett adózói észrevétel 2021. február 22-én érkezik 

be az adóhatósághoz. Az utólagos adómegállapítás meghozatalának időpontja legkésőbb 

(2021. április 23.) 

1-1 pont, összesen 3 pont 

 

3 pont  

 

Összesen 20 pont  
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III. Állapítsa meg, hogy az alábbi állítások igazak vagy sem! Válaszát 

indokolja! 
Indokolás nélkül nem adható pontszám. Helyes válasz, de nem helyes indokolás esetén 1 

pont adható. 

 

Javító tanároknak: Igaz állítás választása esetén az állítás megismétlése helyett elfogadható a 

„Mert a törvény így rendelkezik” tartalmú indokolás. 

 

1. Nem szünteti meg az adóhatóság a végrehajtást, ha a tartozás vonatkozásában a 

végrehajtáshoz való jog megszüntetésére került sor. 

 

  Igaz       Hamis 

 

Indokolás: Végzéssel meg kell szüntetni a végrehajtási eljárást, ha valamennyi adótartozás 

vonatkozásában a végrehajtáshoz való jog megszüntetésére került sor 

2 pont  

 

2. Az elkésett végrehajtási kifogást az adóhatóság visszautasítja. 

 

  Igaz       Hamis 

 

Indokolás: Az elkésett végrehajtási kifogást tartalmazó kérelmet az elsőfokú adóhatóság 

visszautasítja. 

2 pont  

 

3. Helyszíni végrehajtási cselekmények fő szabály szerint 8 és 20 óra között hajthatók végre. 

 

  Igaz       Hamis 

 

Indokolás: Helyszíni eljárás keretében végrehajtási cselekmények munkanapon, reggel 6 óra 

és este 10 óra között foganatosíthatók. 

2 pont  

 

4. Ingófoglalás foganatosítására csak a végrehajtási eljárás megindításakor kerülhet sor. 

 

  Igaz       Hamis 

 

Indokolás: Ingófoglalás foganatosítására a végrehajtási eljárás megindításával egyidejűleg 

vagy azt követően bármikor sor kerülhet. 

2 pont  

 

5. A fedezetcserére a végrehajtás szünetelése és felfüggesztése alatt is sor kerülhet. 

 

  Igaz       Hamis 

 

Indokolás: A fedezetcserére az eljárás szünetelése és felfüggesztése alatt is sor kerülhet. 

 

2 pont  
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6. A végrehajtás során lefoglalt vagyontárgyakat csak elektronikus árverésen lehet 

értékesíteni. 

 

  Igaz       Hamis 

 

Indokolás:  végrehajtás során lefoglalt vagyontárgyakat (ingóságot, ingatlant) elektronikus 

árverésen, hagyományos árverésen, árverésen kívüli eladással, vagy törvényben 

meghatározott ingóságokat speciális értékesítési szabályok alapján kell értékesíteni. 

 

2 pont  

 

7. A beszedett adót az adózó fizeti meg. 

 

  Igaz       Hamis 

 

Indokolás: A beszedett adót az adóbeszedésre kötelezett fizeti meg. 

2 pont  

 

8. Az önellenőrzésre való felhívásnak az adózó köteles eleget tenni. 

 

  Igaz       Hamis 

 

Indokolás: Az önellenőrzésre való felhívásnak az adózó nem köteles eleget tenni, az 

önellenőrzés elmulasztása esetén mulasztási bírság kiszabásának nincs helye. 

 

2 pont  

 

9. Az általános adatszolgáltatási határidő 30 nap. 

 

  Igaz       Hamis 

 

Indokolás: Ha törvény bíróságnak, államigazgatási vagy önkormányzati szervnek, 

köztestületnek az adózó adókötelezettségét érintő, az adóhatósághoz teljesítendő értesítési, 

tájékoztatási vagy adatszolgáltatási kötelezettséget ír elő, azt - eltérő rendelkezés hiányában - 

az engedély kiadását, a határozat (végzés) véglegessé válását, illetve az adókötelezettséget 

érintő esemény bekövetkeztét követő tizenöt napon belül kell teljesíteni. 

2 pont  

 

10. Ha az adókötelezettség az adózó halála miatt szűnik meg, az adózó adóbevallását az 

özvegynek, örökösnek kell teljesítenie. 

 

  Igaz       Hamis 

 

Indokolás: Ha az adókötelezettség az adózó halála miatt szűnik meg, az adóhatóság az adót 

határozattal állapítja meg. 

2 pont  

 

Összesen 20 pont  



KORLÁTOZOTT TERJESZTÉSŰ 

 KORLÁTOZOTT TERJESZTÉSŰ  É/11 

IV. Jelölje meg a helyes választ! 
Csak egy helyes megoldás van! 

 

1. Az adóigazgatási eljárás 

a) csak hivatalból indulhat, 

b) kérelemre és hivatalból indulhat, 

c) csak kérelemre indulhat, 

d) megindításának módjára nincs szabály. 

1 pont  

 

2. Az adóigazgatási eljárás hivatalos nyelve 

a) valamennyi európai uniós nyelv, 

b) a magyar mellett a kisebbségi nyelvek, 

c) a magyar, 

d) a magyar, az angol, a német és a francia. 

1 pont  

 

3. Az adóhatóság bizonyítási eljárást folytat le, ha 

a) minden eljárásban, 

b) a felettes szerv döntése alapján, 

c) a döntéshozatalhoz nem elegendő a rendelkezésre álló adat, 

d) a hivatalosan ismert és köztudomású tények tekintetében. 

1 pont  

 

4. A mulasztási bírság általános mértéke jogi személy esetén: 

a) 100.000 Ft, 

b) 200.000 Ft, 

c) 500.000 Ft, 

d) 1.000.000 Ft. 

1 pont  

 

5. Az adóhatóság tárgyalást tart, ha 

a) a felek együttesen kérik, 

b) a tényállás tisztázásához szükség van az eljárásban részt vevő személyek együttes 

meghallgatására, 

c) az adóhatóság így dönt, 

d) a felettes szerv erre utasítja az adóhatóságot. 

1 pont  

 

6. Az alábbiak közül az adóigazgatási rendtartás szerinti ellenőrzési fajta  

a) adatok gyűjtésére irányuló ellenőrzés, 

b) jogkövetési vizsgálat, 

c) operatív ellenőrzés, 

d) gazdasági események valódiságára irányuló ellenőrzés. 

1 pont  
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7. Az ellenőrzés megindul 

a) az adóhatósági alkalmazottnak az ellenőrzés megindításáról szóló telefonhívásával, 

b) a megbízólevél adóhatósági aláírásával, 

c) az általános megbízólevél bemutatásával, 

d) az ellenőrzés megindításáról szóló értesítés adóhatósági elküldésével. 

1 pont  

 

8. Késedelmi pótlékot kell fizetni 

a) adóhiány után,  

b) az adó késedelmes megfizetése esetén, 

c) az eljárás akadályoztatása esetén, 

d) 500.000 Ft adótartozás felett. 

1 pont  

 

9. NEM adókötelezettség: 

a) az önellenőrzés, 

b) az adófizetés, 

c) az adatszolgáltatás, 

d) az adómegállapítás. 

1 pont  

 

10. Megszűnik a végrehajtási eljárás: 

a) az adós külföldre költözésével, 

b) az adós halálával, 

c) a tartozás részbeni megfizetésével, 

d) a végrehajtható okirat módosításával. 

1 pont  

 

Összesen 10 pont  

 

Összpontszám 100 pont  
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